

Ryn, dnia 09.10.2015r.

Znak:ZP.271.8.2015

OFERENCI

- Wszyscy

Dotyczy przetargu na: „Dowóz dzieci do szkół w Rynie od 02 styczeń 2016 do 31 grudnia 2016r. na podstawie biletów miesięcznych”.

W odpowiedzi na zadane pytania informuję, że:

Pytanie 1.

Czy ze względu na możliwość pobierania dopłaty do biletów miesięcznych zgodnie z art. 5a ustawy z dnia 20 czerwca 1992r. o uprawnieniach do ulgowego przejazdu środkami publicznego transportu zbiorowego (tekst jedn. Dz. U. z 2002r. Nr 175, poz. 1440 ze zm.) zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu początkowego świadczenia usługi na 1 stycznia 2016r.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany terminu początkowego świadczenia usługi na 1 stycznia 2016r.

Pytanie 2.

Czy zamawiający jest w stanie podać godziny realizacji kursów powrotnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie podać godziny realizacji kursów powrotnych. Godziny realizacji kursów powrotnych należy uzgodnić z Dyrektorem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie po zatwierdzeniu rozkładu zajęć lekcyjnych.

Pytania 3.

Czy w formularzu ofertowym należy wpisać cenę za jeden bilet miesięczny na danej trasie, czy za cały okres świadczenia usługi.

Odpowiedź: Na formularzu ofertowym należy wpisać cenę za jeden bilet miesięczny na danej trasie.

Pytanie 4.

Czy dzieci uczęszczające do przedszkoli do lat 5 również będą przewożone w ramach umowy? – nie ma bowiem podstaw objęcia ich ulgą 49% tytułem sprzedaży biletów miesięcznych.

Odpowiedź: Dzieci uczęszczające do przedszkola do lat 5 nie będą przewożone w ramach umowy.

Pytanie 5.

Wskazane jest jedno kryterium wyboru cena, jednak począwszy od 19 października 2014r. zamawiający musi opierać się na co najmniej dwóch kryteriach oceny ofert (art. 91 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych).

Odpowiedź: Art. 91 ust. 2a ustawy pzp dopuszcza zastosowanie kryterium ceny jako jedyne kryterium oceny ofert.

